
Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004684
Identifikace žádosti (Hash): b3GwLP
Zkrácený název projektu: Vyžlovka - dokončení kanalizace a ČOV

Projekt

Číslo programu: 05 
Název programu: Operační program Životní prostředí

Číslo výzvy: 05_16_042 
Název výzvy: MŽP_42. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová

Název projektu CZ: Vyžlovka - dokončení kanalizace včetně intenzifikace 
ČOV
Název projektu EN: Vyžlovka - completion of sewerage systems including 
WWTP

Anotace projektu:
Nová kanalizace v obci Vyžlovka - Březinky s napojením na stávající kanalizaci s odtokem na stávající 
ČOV Vyžlovka a její intenzifikace na kapacitu 1 200 EO za účelem zvýšení její kapacity pro možnost 
napojení nové kanalizace a zvýšení účinnosti odstranění ukazatelů znečištění v souladu s dosažením 
nejlepších dostupných technologií (systém BAT) pro ČOV do 2000 EO dle s Nař vl. č. 61/2003 v 
aktuálním znění. Intenzifikace ČOV na pozemcích st.752, p.p.č.424/1,423,420, 374/2 v k.ú. Vyžlovka.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2018
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 1. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 29,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt vytváří příjmy dle článku 61 nařízení Rady č. 
1303/2013 odhadnutelné předem

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

2

Liniová stavba: Ano
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Kombinovaná ex-post
Posílení vlastních zdrojů:

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Harmonogram 

Položka harmonogramu: Zahájení výstavby
Předpokládané datum: 1. 9. 2018
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Ukončení výstavby
Předpokládané datum: 31. 8. 2019
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 1. 9. 2019
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Ukončení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 31. 10. 2020



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

3

Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení provozu
Předpokládané datum: 31. 1. 2021
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 05 Operační program Životní prostředí

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika 
povodní

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

05.1.30 Investice do vodního hospodářství za 
účelem plnění požadavků acquis Unie v oblasti 
životního prostředí a řešení potřeb investic, které 
podle zjištění členských států přesahují rámec 
těchto požadavků

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů

Číslo, Název

05.1.30.1.1 Snížit množství vypouštěného 
znečištění do povrchových i podzemních vod 
z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do 
povrchových a podzemních vod

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 0,00

Popis projektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

4

Anotace projektu
Nová kanalizace v obci Vyžlovka - Březinky s napojením na stávající kanalizaci s odtokem na stávající 
ČOV Vyžlovka a její intenzifikace na kapacitu 1 200 EO za účelem zvýšení její kapacity pro možnost 
napojení nové kanalizace a zvýšení účinnosti odstranění ukazatelů znečištění v souladu s dosažením 
nejlepších dostupných technologií (systém BAT) pro ČOV do 2000 EO dle s Nař vl. č. 61/2003 v 
aktuálním znění. Intenzifikace ČOV na pozemcích st.752, p.p.č.424/1,423,420, 374/2 v k.ú. Vyžlovka.

Jaký problém projekt řeší?
Podchycení a likvidaci splaškových odpadních vod v dílčí části obce Vyžlovka - Březinky, kde v 
současné době dochází k likvidaci odpadních vod individuálně prostřednictvím zastaralých záchytných 
jímek a septiků u nichž není zaručena těsnost. Na ČOV zajištění odstraňování ukazatelů znečištění v 
souladu s dosažením nejlepších dostupných technologií v oblasti zneškodňování městských 
odpadních vod a současně s cílem dosažení dobrého stavu vodních útvarů povrchových vod.

Jaké jsou příčiny problému?
Nekoplexnost efektivního odkanalizování v zájmovém území, možná kontaminace podzemních vod 
průsakem zastaralých žump a septiků. Nedostatečná kapacita ČOV pro likvidaci odpadních vod i z 
nově napojované lokality v souladu s právní legislativou především nařízení vlády č. 61/2003 Sb. ve 
znění nař. vl. 229/2007.Sb  a nař. vl. 23/2011.

Co je cílem projektu? 
Efektivní likvidace odpadních vod v daných lokalitách obce jako součást systematického 
odkanalizování na území obce. Projektem bude umožněno dalším obyvatelům obce napojení na 
veřejnou kanalizaci. Likvidace odpadních vod v souladu s nařízením vlády č. 229/2007 v aktuálním 
znění tj. především zvýšení účinnosti čištění podchycených odpadních vod a jejich převedení na 
stávající ČOV, která bude intenzifikována za účelem dosahování parametrů čištění v souladu s 
nařízením vlády č. 229/2007 v aktuálním znění tj. především zvýšení účinnosti čištění podchycených 
odpadních vod na mechanicko - biologické ČOV s moderní technologickou linkou navrženou v 
souladu s požadavky na zajištění nejlepších dostupných technologií v oblasti zneškodňování 
odpadních vod (BAT).

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Pokles vypouštěného znečištění na území obce Vyžlovka a likvidace odpadních vod na nově 
intenzifikované mechanicko - biologické ČOV se zvýšenou kapacitou.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Dostavba nové oddílné splaškové kanalizace v části obce Vyžlovka - Březinky a intenzifikace 
stávajícího objektu ČOV na kapacitou 1200EO pro zajištění dostatečné kapacity umožňující napojení 
dalších obyvatel na kanalizaci.

Popis realizačního týmu projektu :
Na realizaci projektu se jako investor podílí obec Vyžlovka. Společnost VIS - Vodohospodářsko-
inženýrské služby spol. s r.o. zajišťovala projektovou dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí a 
projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení. Společnost VIS - Vodohospodářsko-
inženýrské služby spol. s r.o. také administruje zpracování žádosti o dotaci. Zhotovitel stavby bude 
vybrán ve výběrovém řízení dle zák. 137/2006 Sb.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

5

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 

Klíčová slova :

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Veřejný sektor
Popis cílové skupiny:
Ve znění výzvy je hlavní cílovou skupinou veřejný sektor.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obec Vyžlovka
IČ: 00235938
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

6

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Říčany
Městská část:
Obec: Vyžlovka
Část obce: Vyžlovka
Ulice: Na Návsi
PSČ: 281 63
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

57

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jiří
Příjmení: Forejtek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606643123
Email: jiri.forejtek@vishk.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Radim
Příjmení: Knížák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606790508
Email: radim.knizak@vishk.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jan
Příjmení: Pelikán



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

7

Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 723136974
Email: obec.vyzlovka@quick.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Kateřina
Příjmení: Šubrtová
Titul za jménem: DiS.
Telefon:
Mobil: 602247279
Email: subrtova.k1@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Dotace ÚSC
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
IBAN: CZ5707100000940006317201
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 6317201
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

CZ NACE 

Kód: 84.11
Název: Všeobecné činnosti veřejné správy
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

8

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

533904 Vyžlovka
 

Místo realizace: CHKO/NP:

533904 Vyžlovka
 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

9

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 40 756 590,40 121,05 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 33 670 259,32 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 33 670 259,32 100,00 
 1.1.1.1 Realizace investiční 32 029 259,32 95,13 
 1.1.1.1.01 Stavební objekty investiční 25 230 767,50 74,93 
 1.1.1.1.02 Provozní soubory investiční 6 778 491,82 20,13 
 1.1.1.1.04 Nákup pozemku investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Propagace investiční 20 000,00 0,06 
 1.1.1.2 Projektová příprava investiční 1 641 000,00 4,87 
 1.1.1.2.1 Projektová dokumentace/ studie/analýza investiční 996 000,00 2,96 
 1.1.1.2.2 Technický dozor investiční 500 000,00 1,48 
 1.1.1.2.3 Autorský dozor investiční 55 000,00 0,16 
 1.1.1.2.4 Žádost investiční 30 000,00 0,09 
 1.1.1.2.5 Výběrové řízení investiční 60 000,00 0,18 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1 Realizace neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.01 Stavební objekty neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 Propagace neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 Provozní soubory neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Nákup pozemku neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Projektová příprava neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Projektová dokumentace/ studie/ analýza neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Technický dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Autorský dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Žádost neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.5 Výběrové řízení neinvestiční 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

10

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 7 086 331,08 21,05 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 5 751 856,00 35 004 734,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 756 590,40 121,05 
 1.1 4 753 600,00 28 916 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 670 259,32 100,00 
 1.1.1 4 753 600,00 28 916 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 670 259,32 100,00 
 1.1.1.1 3 510 000,00 28 519 259,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 029 259,32 95,13 
 1.1.1.1.01 2 759 114,88 22 471 652,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 230 767,50 74,93 
 1.1.1.1.02 740 885,12 6 037 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 491,82 20,13 
 1.1.1.1.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,06 
 1.1.1.2 1 243 600,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 000,00 4,87 
 1.1.1.2.1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 2,96 
 1.1.1.2.2 142 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1,48 
 1.1.1.2.3 15 600,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,16 
 1.1.1.2.4 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,09 
 1.1.1.2.5 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,18 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 998 256,00 6 088 075,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086 331,08 21,05 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

11



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

12

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 40 756 590,40
Celkové nezpůsobilé výdaje: 7 086 331,08
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 33 670 259,32
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 33 670 259,32
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 8 417 564,83
Příspěvek Unie: 21 464 790,31
Národní veřejné zdroje: 3 787 904,18
Podpora celkem: 21 464 790,31
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 25 252 694,49
Vlastní zdroj financování: 3 787 904,18
% vlastního financování: 15,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 10. 2018
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 174 800,00
Vyúčtování - Investice: 2 174 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 631 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 631 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 30. 11. 2018
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

13

Vyúčtování - plán: 2 578 800,00
Vyúčtování - Investice: 2 578 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 934 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 934 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30. 4. 2019
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 578 800,00
Vyúčtování - Investice: 5 578 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 5. 2019
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 578 800,00
Vyúčtování - Investice: 5 578 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 6. 2019
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 578 800,00
Vyúčtování - Investice: 5 578 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 7. 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

14

Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 578 800,00
Vyúčtování - Investice: 5 578 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 184 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 31. 8. 2019
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 601 459,32
Vyúčtování - Investice: 6 601 459,32
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 951 094,49
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 951 094,49
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 31. 1. 2021
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 06
Název: Zachování a ochrana životního prostředí a 

podpora účinného využívání zdrojů



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

15

Název specifického cíle: Snížit množství vypouštěného znečištění 
do povrchových i podzemních vod 
z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek 
do povrchových a podzemních vod

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Oblast intervence

Kód: 022
Název: Čištění odpadních vod
Název specifického cíle: Snížit množství vypouštěného znečištění 

do povrchových i podzemních vod 
z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek 
do povrchových a podzemních vod

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Environmentální infrastruktura
Skupina: Infrastruktury poskytující základní služby a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Ekonomická aktivita

Kód: 11
Název: Zásobování vodou, kanalizace, činnosti 

související s nakládáním s odpady a sanacemi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

16

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Lokalizace

Kód: CZ020
Název: Středočeský kraj
NUTS2: Střední Čechy
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 21 464 790,31

Indikátory 

Kód indikátoru: 42112
Název indikátoru: Množství vypouštěného znečištění v ukazateli CHSKCr v 
rámci podpořených projektů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 7,700
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: t/rok
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Snížení množství vypouštěného znečištění v chemické spotřebě kyslíku stanovené dichromanem 
draselným, ke kterému dojte vlivem realizací opatření v rámci OPŽP 2014-2020.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 42201
Název indikátoru: Délka vybudovaných kanalizací
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

17

Cílová hodnota: 2,644
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: km
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Délka vybudovaných kanalizačních sítí pro veřejnou potřebu (včetně přípojek).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 42202
Název indikátoru: Délka vybudovaných kanalizačních řadů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 2,169
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: km
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Délka vybudovaných kanalizačních řadů pro veřejnou potřebu (bez přípojek)
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 42205
Název indikátoru: Návrhová kapacita nově vybudovaných a rekonstruovaných  
ČOV
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 1200,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: Ekvivalentní obyvatelé
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Vyjadřuje návrhovou/projektovou kapacitu čistírny, která je jedním ze základních ukazatelů a 
představuje počet ekvivalentních obyvatel, které je možné napojit na novou/rekonstruovanou ČOV
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 42207
Název indikátoru: Rekonstruované ČOV
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: ČOV
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet rekonstruovaných/intenzifikovaných  ČOV realizovaných projektem



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

18

Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 42215
Název indikátoru: Počet obyvatel nově připojených na zlepšené čištění 
odpadních vod
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 185,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2021
Měrná jednotka: Ekvivalentní obyvatelé
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet osob, jejichž odpadní vody jsou kanalizací dopravovány do čistíren odpadních vod v důsledku 
projektů na zlepšení systému čištění odpadních vod / zvýšení kapacity kanalizace vybudované v rámci 
projektu, a které dosud nebyly připojeny nebo byly připojeny k sub-standardním zařízením. To 
zahrnuje zlepšení úrovně čištění odpadních vod. Indikátor se vztahuje na osoby v domácnostech s 
aktuálním (tj. ne potenciálním) připojením k systému čištění odpadních vod.
Popis hodnoty:
 

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Veřejná zakázka napříč projekty:
Určení dalších projektů se stejnou veřejnou 
zakázkou:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Kanalizace a intenzifikace ČOV Vyžlovka - 

dodavatel stavby
Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 5. 2017

Předpokládaný kód CPV:
Předpokládaný název CPV:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

19

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Podlimitní
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Kód CPV:
Název CPV:
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

31. 7. 2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Stavební práce



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

20

Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:
Stručný popis předpokládaného druhu veřejné 
zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

21

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt zajišťuje podporu principu udržitelného rozvoje ve smyslu cílených investic přímo zaměřených 
na zlepšování a ochranu životního prostředí. Těmito cílenými investicemi je realizace oddílné 
splaškové kanalizace v místní části obce Vyžlovka - Březinky s napojením na stávající kanalizaci a 
intenzifikace stávající ČOV Vyžlovka, která zajistí jednak zvýšení kapacity této stávající ČOV a také 
vyšší účinnost odbourávání ukazatelů znečištění. Projekt bude mít pozitivní vliv na životní prostředí a 
je cíleně zaměřený na horizontální princip.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3M6U7WtaX0iOysZHJXRBqQ|781720::Doklad, kterým je 
určena osoba pověřená jednáním se SFŽP.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

22

Název dokumentu: Kumulativní propočet veškerých nákladů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní propočet veškerých nákladů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Uoc7sIez8ESel10VznrLrw|968918::Kumulativní 
rozpočet_Vyžlovka_sign.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Část plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje týkající se 
předmětné akce
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Část plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje týkající se 
předmětné akce
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: FOJek2e2OEGomJo-XMTLeA|796014::PRVK_Vyžlovka.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Vyjádření příslušného podniku Povodí 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření příslušného podniku Povodí 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

NEFNWOoT00Wr0oA0WqjL1g|861472::Povodí_Vyžlovka
.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

23

Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: pvrq1VcBNUGsBp8RvMNB7w|968575::Kanalizace 
Vyžlovka a ČOV_PD.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Územní rozhodnutí (popř. územní souhlas) v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí (popř. územní souhlas) v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: yZq3BnYWzUSLCxb2UIc2UQ|1012310::PM ÚR kanalizace 
Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

24

Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: bgGqTMMXxEmx5y8vYAaW9w|801010::Aktuální 
prohlášení o plátcovství DPH.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: C6QNTkU-90yyDQD4idtWBg|776998::Doklad o 
jmenování či volbě statutárního zástupce.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Formulář technických parametrů (příloha žádosti ve 
standardizovaném vzoru): popis projektu, technické parametry projektu, zdůvodnění a účel projektu, 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Formulář technických parametrů (příloha žádosti ve 
standardizovaném vzoru): popis projektu, technické parametry projektu, zdůvodnění a účel projektu, 
variantní řešení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: tmnvLLahAEWGMVzHmnH7KQ|968582::Formulář 
technických parametrů.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

25

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Zpracovaná CBA - relevantní u Velkých projektů, které 
zpracovávají specifické CBA mimo modul CBA v MS2014+. Ostatní projekty (specifikace povinnosti v
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zpracovaná CBA - relevantní u Velkých projektů, které 
zpracovávají specifické CBA mimo modul CBA v MS2014+. Ostatní projekty (specifikace povinnosti 
vyplnění CBA více v kapitole D) vyplňují CBA přímo v MS 2014+ jako součást žádosti o podporu.
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: prqtclylhE6T-Deytn-MlA|948949::CBA_Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zpracovaná CBA - relevantní u Velkých projektů, které zpracovávají specifické CBA mimo modul CBA v 
MS2014+. Ostatní projekty (specifikace povinnosti vyplnění CBA více v kapitole D) vyplňují CBA přímo 
v MS 2014+ jako součást žádosti o podporu.

Pořadí: 11
Název dokumentu: Popis vlastnicko-provozní situace na území dotčené 
obce/obcí
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Popis vlastnicko-provozní situace na území dotčené 
obce/obcí
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: usRq5fsHs0emugS-PVQ2iw|777016::Popis vlastnicko-
provozní situace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

26

Název dokumentu: Čestné prohlášení o způsobu zajištění budoucího 
provozu investice
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o způsobu zajištění budoucího 
provozu investice
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: R6mIFD4owUO88mtWmjw_lA|801040::CP o způsobu 
zajištění budoucího provozu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Povolení k provozu vodohospodářské infrastruktury
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ZEk3lgCTFE-fJihD6XZNVg|777024::Povolení k provozu 
vodohospodářské infrastruktury.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Podklady pro hodnocení
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: tfEUE10ABEq503c93qHw4g|861570::Kaprové 
vody_Vyžlovka.jpg
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

27

Pořadí: 15
Název dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ncSw-6Z4tEOeLoHCEGjiCA|801013::CP prokázání 
vlastních zdrojů.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Propočet vylučovacího ekonomického kritéria
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

YqTLhTR6RkSbY0aJz01c8Q|1006173::VEK_kanal_COV_V
yzlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Doklady k zdůvodnění navrhovaného opatření pro 
intenzifikaci ČOV
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JFm_wC1ygkOnEF22lUTRhA|968588::COV_zduvodneni 
opatření.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

28

Název dokumentu: Údaje ke zdůvodnění nové kapacity ČOV
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: t13EpabZCU-qlQdgDytrug|942666::Zdůvodnění kapacity 
ČOV.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 9. 11. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Stanovisko vlastníka ČOV Vyžlovka
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: XnJzmhLLAkuuWiP5XeJL5w|858235::Stanovisko 
vlastníka ČOV Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 1. 12. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ - Kumulativní rozpočet ve formátu excel
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: qyO09YE_zEyTMLnh7oU4ow|1184162::Kumulativní 
rozpočet_Vyžlovka.xls
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 17. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ - Povolení k provozu kanalizace, ČOV Vyžlovka
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

29

Typ přílohy:
Příloha: Mc9wQTNlvE-IB2PtWvu3jA|1184165::Povolení k 
provozu_kanalizace Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 17. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ - Výpis z katastru nemovitostí na intenzifikaci 
ČOV
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: cyQj9udgfUyLlq0vrCcyYw|1184168::Pozemky_ČOV 
Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 17. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ - Povolení k vypouštení_platnost
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: SyOaQQ-U5E-TQ1fo5jI3FQ|1195950::Nabytí právní moci 
- povolení k vypouštění_Vyžlovka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 17. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ2- Kumulativní rozpočet 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

30

Příloha:
MGdI6hv9vUObi8OSpPmamA|2266511::DOPLNĚNÍ_Ku

mulativní rozpočet_Vyžlovka.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 21. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ2 - Formulář technických parametrů
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: EGkhLxZN1EaorRu0UCoTJQ|2266537::FTP- 
doplnění_VYŽLOVKA.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 21. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: DOPLNĚNÍ2 - Žádost o přezkum rozhodnutí - 
DOKUMENTY
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: WNovsiUQYE29j--kFO-5mQ|2265795::Źádost o přezkum 
rozhodnutí.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OHKNIRAD
Datum vložení: 21. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

CBA



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

31

Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: Vyžlovka - dokončení kanalizace včetně intenzifikace 
ČOV
Navázání CBA k projektu: Vyžlovka - dokončení kanalizace včetně intenzifikace 
ČOV
Začátek referenčního odbobí: 1. 9. 2018
Konec referenčního období: 1. 9. 2048
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Dodávky vody/čistění vody/Water supplies/water 
purification
Referenční období: 30
Název subjektu: Obec Vyžlovka
IČ: 00235938
Kód programové linie: 05 
Název programové linie: Operační program Životní prostředí
Hash: b3GwLP
Verze: 0002
Kód výzvy: 05_16_042 
Název výzvy: MŽP_42. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová
Název číselníku položek CBA: CBA pro OPŽP 
Ekonomická analýza: Ne 
Příjmy dle čl. 61: Ano
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ne 
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje: 33 670 259,32
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 40 756 590,40
Flat rate: Ano

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

32

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 39 410 254,46 

Diskontované provozní náklady 0,00 

Diskontované provozní výnosy 0,00 

Diskontované zdroje financování 39 410 254,46 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové způsobilé náklady 33 670 259,32 

Celkové způsobilé náklady - investiční 33 670 259,32 

Celkové způsobilé náklady - neinvestiční 0,00 

Celkové nezpůsobilé náklady 7 086 331,08 

Celkové nezpůsobilé náklady - investiční 7 086 331,08 

Celkové nezpůsobilé náklady - neinvestiční 0,00 

Diskontované investiční náklady 39 410 254,46 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Příspěvek unie 21 464 790,31 

Soukromé zdroje 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

33

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 0,00 

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 19 291 800,09 

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 

Ostatní zdroje 0,00 

Diskontované zdroje financování 39 410 254,46 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 39 410 254,46 

Diskontované provozní náklady 0,00 

Diskontované provozní výnosy 0,00 

Diskontované zdroje financování 39 410 254,46 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

34

Celkové provozní náklady 0,00 

Fixní náklady 0,00 

Variabilní náklady 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované provozní náklady 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 0,00 

Příjmy za provoz infrastruktury 0,00 

Příjmy za prodej či pronájem 0,00 

Mimořádný/jednorázový příjem 0,00 

Financování provozní ztráty 0,00 

Zůstatková hodnota 0,00 

Diskontované provozní výnosy 0,00 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

35

12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

36

Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Návratnost investice - 40 756 590,40 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

37

Kumulovaná návratnost investice -1 187 692 977,60 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 39 410 254,46 Menší než 0,00 Vyhovující 

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,97  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

-   708,58 Menší než 4,00 Vyhovující 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Národní zdroje financování 19 291 800,09 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Návratnost kapitálu - 19 291 800,09 

Kumulovaná návratnost kapitálu - 562 184 796,80 

Návratnost kapitálu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

38

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 18 654 522,94 Menší než 0,00 Vyhovující 

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,97  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

-   708,58 Menší než 4,00 Vyhovující 

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

39

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 39 410 254,46 

Diskontované provozní náklady 0,00 

Diskontované provozní výnosy 0,00 

Diskontované zdroje financování 39 410 254,46 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Kumulovaná návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

40

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost   

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 39 410 
254,46

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

41

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne -   708,58 Menší 
než

4,00 Vyhovují
cí 

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 18 654 
522,94

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne -   708,58 Menší 
než

4,00 Vyhovují
cí 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

42

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

43

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Národní zdroje financování 19 291 800,09 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 40 756 590,40 

Celkové provozní náklady 0,00 

Celkové provozní výnosy 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 40 756 590,40 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Diskontované investiční náklady 39 089 698,29 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

44

Diskontované provozní náklady 0,00 

Diskontované provozní výnosy 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované zdroje financování 39 089 698,29 

Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost 0,00 

Ekonomická udržitelnost 0,00 

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 39 410 
254,46

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

45

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne -   708,58 Menší 
než

4,00 Vyhovují
cí 

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 18 654 
522,94

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

46

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne -   708,58 Menší 
než

4,00 Vyhovují
cí 

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Finanční mezera/Příjmy projektu:

Flat rate:

Flat rate: 25
Výpočet pomocí Flat rate: Ano

Způsobilé výdaje připadající na fin. mezeru očištěné o flat rate: 25 252 694,49



Sestava vytvořena v MS2014+ OHKNIRAD 22.6.2017 11:16

47

Finanční mezera:

Diskontované investiční náklady: 39 410 254,46
Diskontované provozní náklady: 0,00
Diskontované příjmy: 0,00
Diskontovaná zůstatková hodnota: 0,00
Diskontované čisté příjmy: 0,00
Základ pro výpočet dotace nediskontovaný: 33 670 259,32
Maximální diskontované způsobilé výdaje: 39 410 254,46
Koeficient finanční mezery: 1,00
Modifikovaný základ pro výpočet dotace: 0,00
Výše způsobilých výdajů připadající na příjmy: 0,00
Procento národního spolufinancování: 0,00
Národní spolufinancování: 0,00
Procento Příspěvku Unie: 85,00
Částka EU: 28 619 720,42
Procento soukromé: 0,00
Soukromé zdroje: 0,00
Procento vlastní/soukromé národní: 15,00
Částka vlastní/soukromé národní: 5 050 538,90

Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:
 

Zůstatková hodnota:
 

Finanční analýza:


